
Министерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република Македонија

- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -

КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција

Датум на Датум на Датум на Датум на 

достасувањедостасувањедостасувањедостасување
ИзносИзносИзносИзнос

ДЗ2012/01 - 182 дк 04.07.2012 1,200,000,000

ДЗ2012/13 - 91 04.07.2012 2,539,220,000

ДЗ2012/14 - 91 дк 04.07.2012 2,010,880,000

ДЗ2012/15 - 91 18.07.2012 3,563,000,000

ДЗ2012/16 - 91 дк 18.07.2012 85,390,000

ДЗ2012/17 - 98 08.08.2012 4,701,000,000

ДЗ2012/18 - 98 дк 08.08.2012 963,000,000

ДЗ2012/19 - 91 08.08.2012 3,087,650,000

ДЗ2012/20 - 98 22.08.2012 1,125,780,000

ДЗ2012/02 - 196 дк 22.08.2012 816,000,000

ДЗ2012/03 - 182 дк 05.09.2012 217,140,000

IIIIIIIIIIII Државни записи 21.08.2012

Државни записи 27.08.2012

07.08.2012

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР

за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2012 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2012 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2012 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2012 год.

17.07.2012

Државни записи 24.07.2012

ЈулиЈулиЈулиЈули

Државни записи

АвгустАвгустАвгустАвгуст

АУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИ

кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2012 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2012 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2012 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2012 год.

Државни записи 03.07.2012

Државни записи

ДЗ2012/03 - 182 дк 05.09.2012 217,140,000

ДЗ2012/21 - 91 05.09.2012 2,133,000,000

ДЗ2012/22 - 91 дк 05.09.2012 360,000,000

ДЗ2012/23 - 98 19.09.2012 1,111,600,000

ДЗ2012/24- 98 дк 19.09.2012 619,000,000

ДЗ2012/25 - 91 03.10.2012 2,724,100,000

ДЗ2012/26 - 91 дк 03.10.2012 500,000,000

ДЗ2012/27 - 91 17.10.2012 2,992,210,000

ДЗ2012/28 - 91 дк 17.10.2012 505,390,000

ДЗ2012/29 - 98 31.10.2012 540,500,000

ДЗ2012/30 - 91 07.11.2012 5,580,540,000

ДЗ2012/31 - 91 дк 07.11.2012 1,123,000,000

ДЗ2012/30а - 84 07.11.2012 180,000,000

ДЗ2012/04 - 189 дк 07.11.2012 94,700,000

ДЗ2012/05 - 189 21.11.2012 2,360,500,000

ДЗ2012/06 - 189 дк 21.11.2012 708,000,000

ДЗ2012/32 - 98 28.11.2012 1,356,500,000

ДЗ2012/07 - 182 28.11.2012 117,510,000

ДЗ2012/33 - 98 05.12.2012 566,060,000

ДЗ2012/34 - 91 05.12.2012 978,000,000

ДЗ2012/35 - 91 дк 05.12.2012 295,000,000

ДЗ2012/08 - 182 05.12.2012 1,000,000,000

ДЗ2012/09 - 189 19.12.2012 253,000,000

ДЗ2012/36 - 91* 19.12.2012

ДЗ2012/37 - 91 дк* 19.12.2012  

* Проекција.

18.09.2012

Државни обврзнициДржавни обврзнициДржавни обврзнициДржавни обврзници 25.09.201225.09.201225.09.201225.09.2012

СептемвриСептемвриСептемвриСептември

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 25.12.2012

**Календарот за третиот и четвртиот квартал од 2012 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.

Државни записи/обврзници 04.12.2012

Државни записи/обврзници 18.12.2012
ДекемвриДекемвриДекемвриДекември

IVIVIVIV

Државни записи/обврзници

Државни записи

06.11.2012

Државни записи/обврзници

02.10.2012

ОктомвриОктомвриОктомвриОктомври

20.11.2012

30.10.2012Државни записи/обврзници

16.10.2012

НоемвриНоемвриНоемвриНоември

Државни записи/обврзници 27.11.2012

Државни записи/обврзници

Државни записи 04.09.2012


